
令和３年２月８日  

 

保護者 様 

兵庫県立村岡高等学校  

校 長  大垣 喜代和  

 

令和３年度特色選抜検査に伴う生徒休業について 

 

立春の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、下記の日程で生徒休業といたしますので、よろしくお

願いいたします。 

 

 

記 

 

   ２月１５日（月）終日       生徒休業（登校禁止） 

     １６日（火）特色選抜検査   生徒休業（登校禁止） 

      ＊電話連絡等にも対応できませんのでご了承ください。 

１７日（水）通常授業 

    

以上 

 


